22.07.2016 810

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от

31.05.2016 № 124 «О внесении изменений в постановление Губернатора
Новосибирской области от 04.03.2016 № 59»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Положение о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы администрации Искитимского района, и
муниципальными служащими администрации Искитимского района, и
соблюдения муниципальными служащими администрации Искитимского района
требований к служебному поведению, утвержденное постановлением
администрации района от 05.05.2016 № 427 «О проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы администрации Искитимского района, и
муниципальными служащими администрации Искитимского района, и
соблюдения муниципальными служащими администрации Искитимского района
требований к служебному поведению»:

- подпункт 1 пункта 14 изложить в следующей редакции: «1) давать
пояснения в письменной форме: в ходе проверки; по вопросам, указанным в
подпункте 2 пункта 12 настоящего Положения; по результатам проверки;».

О внесении изменений в Положение о проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы администрации
Искитимского района, и муниципальными служащими
администрации Искитимского района, и соблюдения
муниципальными служащими администрации
Искитимского района требований к служебному
поведению

2. Заместителям главы администрации района, начальникам управлений
и отделов администрации района ознакомиться и ознакомить муниципальных
служащих с данным постановлением.

3. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на
сайте администрации Искитимского района в разделе «Противодействие
коррупции».

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на управделами

администрации района Истратенко Г.М.

И.о. главы района                                                                                        Б.В. Безденежный

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим